

CN - okna 18 ks

Základní školy Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, tel. 725 975 571

judmila.veseci.kovaj@zsfornana.cz

TYP	Č. POL.	POLOŽKA (SPECIFIKACE)	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA / JEDNOTKU		CENA CELKEM
					Kč	Kč	
Výplně		PVC okno 1470 x 2150 mm	ks	18,00		9 224,4	166 039
							0
Výplně							166 039
Stavební práce		Demontáže, příprava stavebních otvorů	m2	56,89		300,0	17 067
		Zednické práce - oprava vnitřního a vnějšího ostění	m2	130,32		380,0	49 522
		Doprava, přesuny hmot, likvidace odpadu	kpl	1,00		5 600,0	5 600
		Demontáž vnějších a vnitřních parapetů	bm	52,92		35,0	1 852
		Montáž parapetů vnitřních a vnějších	bm	52,92		640,0	33 869
		Montáž oken s plastovým rámem do zdiva	m2	52,92		480,0	25 402
							0
Stavební práce							133 311

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

299 350 Kč

62 864 Kč

362 214 Kč